熊ト協発第２４３号

令和７年１２月２４日

 各 位

（公社）熊本県トラック協会

会長 下川 公一郎

（公 印 省 略）

令和７年度第２回運行管理者試験（貨物）対策勉強会の開催について

（ご案内）

当協会では、令和７年度第２回運行管理者試験の合格率向上を目指し、下記のとおり対策

勉強会を開催いたしますので、受験予定の方の受講にご配意いただき、別紙の申込書により、

事務局宛てにお申込みいただきますようお願いいたします。

（定員に達した場合は、ホームページ等にてお知らせいたします。）

１．開催日時・会場について

開催日 会場及び定員 講習時間等

対策勉強会①

２月 ４日(水)

会場：熊本県トラック協会研修センター

（熊本市東区東町４丁目６－２）

※定員４０名

受付

９時００分～ ９時３０分

講習時間(予定)

９時３０分～１７時００分

講師：自動車事故対策機構

（ＮＡＳＶＡ）

専任講師

対策勉強会②

２月 ９日(月)

会場：グランメッセ熊本２階 中会議室

（上益城郡益城町福富１０１０）

※定員５０名

対策勉強会③

２月２１日(土)

会場：グランメッセ熊本２階 大会議室

（上益城郡益城町福富１０１０）

※定員９０名

※ 対策勉強会①②③は、同一の講習内容となります。

２．受講料：(会 員)  無 料

       (非会員) ２，０００円

          ※釣銭の準備はいたしませんので、ご注意ください。

３．申込み：別紙申込書に必要事項をご記入の上、事務局（ＦＡＸ：096-369-1194）宛てに

送付して下さい。

なお、講習の内容は全日程において同じとなります。

複数回の申込みについては申込み状況に応じて調整させていただく場合が

ございますので、予めご了承ください。

４．その他：・筆記具及び昼食は各自ご準備ください。

       ・体調が少しでもすぐれない時は、出席を見合わせる等のご対応をお願い申し

上げます。

お問い合せ先（公社）熊本県トラック協会 適正化事業課 田尻・永里

電 話：096-369-3968（当日の連絡先：090-1519-0681）

ＦＡＸ：096-369-1194

テキストを当日配布いたします。

（販売等はありません）